Nom Prénom : FANCELLI JEAN PIERRE 

Agence de gestion :00404 Identifiant compte (ICI) :00404 053668V 

Référence client : 

INSTRUCTIONS CLIENT 

Par le débit du compte ci-dessus, veuillez transférer : 

Change G OUI O NON Devise : 

USD 

Montant : 

75 000,000 

Montant en lettres : soixante-quinze mille 

BANQUE DU BENEFICIAIRE 

BIC : BNPAFRPPPAC 

Nom de la banque du bénéficiaire : 

BNP PARIBAS 

BENEFICIAIRE 

Nom et prénom du bénéficiaire : 
GUYOT JEAN-FRANCOIS 

Adresse de la banque bénéficiaire : Adresse du bénéficiaire : 

Ville : Ville / Pays :